

Dodávateľ:

**F.A.T., s.r.o.**  
 Ul. Mieru 2018/18  
 974 06 Banská Bystrica



IČO: 44647654  
 DIČ: 2022796017  
 IČ DPH: SK2022796017  
 Telefón: 0917/549134  
 Mobil: 0917/549134  
 E-mail: frano@fat.sk

Variabilný symbol: 160130101  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 50159399  
 DIČ: 2120195638  
 IČ DPH:

**Úrad komisára pre deti**  
**Odborárske námestie 3**  
**811 07 Bratislava 1**

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK7811000000002625232126  
 Číslo účtu: 2625232126 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 09.05.2016  
 Dátum splatnosti: 09.06.2016  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.05.2016  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa zmluvy Z20168732:						
HP DL120 Gen9 E5-2630v3, 8GBR H240 8SFF 550W PS Entry Server HP 8GB SR x4 DDR4 2133 CAS HP 300GB 6G SAS 10K HP MS Windows Server 2012 R2 Foundation	1 ks	2 488,00		2 488,00 20%	497,60	2 985,60
EATON Ellipse PRO 1600 FR	1 ks	200,00		200,00 20%	40,00	240,00
RACK - vybavenie: Rozvodový panel	1 ks	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
RACK - vybavenie: Perforovaná polica	2 ks	20,00		40,00 20%	8,00	48,00
RACK - vybavenie: Vyvážovací panel	2 ks	10,00		20,00 20%	4,00	24,00
Rozvádzač RACK	1 ks	300,00		300,00 20%	60,00	360,00
Ubiquiti UniFi AP	2 ks	60,00		120,00 20%	24,00	144,00
TP-LINK TL-SG1024DE	2 ks	100,00		200,00 20%	40,00	240,00
Digitus Patch Panel, CAT5E	2 ks	30,00		60,00 20%	12,00	72,00

Súčet položiek 3 448,00 689,60 4 137,60  
**SPOLU NA ÚHRADU 4 137,60**

U01 Tuzemské plnenia (§ 8, § 9)

Vystavil:

Martin Fraňo  
 frano@fat.sk



F.A.T., s.r.o. / Ul. Mieru 18 / Banská Bystrica  
 IČO: 44647654 / IČ DPH: SK2022796017

Okresný súd Banská Bystrica. Vložka 16142/S, Oddiel Sro

Všetky ceny zahŕňajú recyklačný a autorský poplatok. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	3 448,00	20%	689,60	4 137,60

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Odberateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením jeho kúpnej ceny.

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Prevzal:

Pečiatka :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Odberateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením jeho kúpnej ceny.